306
Boxsystem ▶ TANDEMBOX antaro
▶▶ Standardskåp
Katalog 2018/2019 • KA-130
Lådor – K Web code
DQC3FY
 Plats behov
NL Nominell längd
Beställningsinformation
1 Stomskenor vänster/höger
BLUMOTION
Nominell längd
NL (mm)
Bärförmåga dynamisk (kg)
30 65
270  578.2701B
300  578.3001B
350  578.3501B
400  578.4001B
450  578.4501B  576.4501B
500  578.5001B  576.5001B
550  578.5501B  576.5501B
600  578.6001B  576.6001B
650    576.6501B
2 Lådsidor vänster/höger
Material Stål
Nominell längd
NL (mm)
Färg
SW | TS | R9006
270 378K2702SA
300 378K3002SA
350 378K3502SA
400 378K4002SA
450 378K4502SA
500 378K5002SA
550 378K5502SA
600 378K6002SA
650 378K6502SA
Inkl. täckbrickor (från 1000 st. med individuellt tryck) och positioneringstappar
3 Adapter för träbakstycke vänster/höger
Färg Material  Art.nr.
SW | TS | R9006 Stål  Z30K000S